
BD600 SERİSİ YÜKSEK PERFORMANSLI
VEKTÖR İNVERTÖRÜ

BD600, Folinn tarafından geliştirilen en yeni nesil yüksek
performanslı vektör kontrol invertörüdür.

Uygulamalar:

●CNC takım tezgahları        ●paketleme makineleri
●tel çekme makineleri         ●asansör kapı uygulamaları
●fan ve pompa                     ●dehidrasyon makinesi
●santrifüj makinesi               ●enjeksiyon  makinesi
●kağıt yapma makineleri    ●kaldırma /indirme makineleri
●vinç uygulamaları

  ◆ Zengin kontrol yöntemleri ve yeni bir hız sensörsüz vektör kontrolü (SVC) algoritması, daha iyi düşük hız
kararlılığı, daha güçlü düşük frekans getirir 
 ◆ yük kapasitesi ve destek 
 SVC tork kontrolü, asenkron motorların kapalı devre kontrolünü daha güçlü ve daha güçlü bir şekilde
gerçekleştirebilen çeşitli PG kartlarını destekler 
 önemli ölçüde geliştirilmiş  motor kontrol performansı.
 ◆ Tork kontrolle sınırlıdır  
 ◆ “Ekskavatör” özelliği, sık sık aşırı akım geçişlerini önlemek için çalışma sırasında torku otomatik olarak sınırlar;
vektör modu tork kontrolünü gerçekleştirebilir.
 ◆ İki motorun anahtarlama kontrolünü gerçekleştirebilen iki set motor parametresi ile donatılmıştır.
 ◆ Hız sensörsüz vektör kontrolü (SVC), hız sensörü vektör kontrolü (VC), V/F kontrolü
 ◆ Düz çizgi veya S eğrisi hızlanma ve yavaşlama modu, dört çeşit hızlanma ve yavaşlama süresi terminal
aracılığıyla seçilebilir.
 ◆ 10 çeşit ana ve yardımcı frekans kaynakları, hangi esnek yardımcı frekans ince ayar ve frekans sentezi
gerçekleştirebilir.
 ◆ Birden fazla kodlayıcı türü mevcuttur 
 ◆ Destek diferansiyel kodlayıcı, UVW kodlayıcı, çözümleyici
 ◆ Daha esnek kullanım için analog girişe iki set 4 noktalı giriş eğrisi eklenir
 ◆ Çeşitli özelliklere sahip 0.75 ~ 22KW dahili frenleme üniteleri, hızlı bir şekilde durmanız gerekiyorsa, doğrudan
fren direncini bağlayabilirsiniz.
 ◆ 16 segmente kadar hıza ulaşmak için yerleşik PLC veya kontrol terminali aracılığıyla otomatik çevrim
anahtarlama işlemi, tutma süresi, hızlanma 
 ve yavaşlaması  her segment hızı ayarlanabilir
 ◆ Dahili hız izleme fonksiyonunun tüm serisi, çoklu hız izleme modları, hız izleme ayarlanabilir.










